
segunda-feira, 18 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00859 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

  

 
 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE DISTRATO Nº. 002/2017. 
 
 
Termo de Distrato ao contrato de nº. 2674/2016 que entre si firmaram o MUNICIPIO DE IRECÊ e a empresa TEKTON 

CONSTRUTORA LTDA; OBJETO: Prestação de serviços de pavimentação de diversas ruas do Município, conforme convênio nº 

819116/2015 celebrado entre a União Federal através do Ministério das Cidades/Caixa Econômica Federal e o Município de 

Irecê/Ba. DATA DE CLEBRAÇÃO DO CONTRATO: 10/11/2016;  VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 08 (oito) meses. DATA 

DO DISTRATO DO CONTRATO: 10 de Outubro de 2017.  Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta 

Prefeitura para conhecimento geral. 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO DE DISTRATO Nº. 003/2017. 

 
 
Termo de Distrato ao contrato de nº. 2675/2016 que entre si firmaram o MUNICIPIO DE IRECÊ e a empresa TEKTON 

CONSTRUTORA LTDA; OBJETO: Prestação de serviços de pavimentação de diversas ruas do Município, conforme convênio nº 

823107/2015 celebrado entre a União Federal através do Ministério das Cidades/Caixa Econômica Federal e o Município de 

Irecê/Ba. DATA DE CLEBRAÇÃO DO CONTRATO: 10/11/2016;  VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 08 (oito) meses. DATA 

DO DISTRATO DO CONTRATO: 10 de Outubro de 2017.  Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta 

Prefeitura para conhecimento geral. 

 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DF5F2655F1CC731FB3FC27B49772C4C


		2017-12-18T16:20:01-0300




